

(Başaralı 60 . Sayfada)  
halıfleks, asma tavan-kartonpiyer, fayans-kalebodur, su ve elektrik tesisatı, çatı tadilat işleri yapmak.

k-Her türlü bina, büro, tesis ve yapılar ile peyzaj mimarisi ve çevre düzenlemesi alanında mimarlık, mühendislik, teknik müşavirlik hizmetleri olarak plan, proje, teknik hesaplar, danışmanlık, etüd, araştırma, tasarım, fizibilite yapılar, bunlarla ilgili hizmet grupları oluşturmak ve işletmek.

1-Durum (halihazır), kadastro, yeraltı maden ocakları, deniz dibi, Tünel ve baraj, yol, su, kanalizasyon, boru hattı gibi şerit haritalarının yapımı. Parselasyon planlarının yapımı.

m-İslah-imar planlarının yapımı ve uygulama işlemlerinin yapımı.

n-Konusuyla ilgili her türlü dengeleme, hesaplama, yazım ve çizim işlerinin yapımı.

#### Enerji

a-Enerji Piyasası Düzenleme Kurumundan gerekli lisans alınarak enerji kaynaklarının üretim tesislerinde elektrik enerjisine dönüştürülmesi için üretim tesisi kurulması, elektrik enerjisi üretimi, üretilen elektrik enerjisinin ve/veya kapasitenin müşterilere satışı yapmak. Yurt içi ve yurt dışında her türlü elektrik taahhüt işleri yapmak, projelendirmek,

b-Elektrik ve ısı üretimine ilişkin buhar tribünleri, gaz tribünleri, buhar kazanları, motorlar, jeneratörler, doğal gaz veya fuel-oil ve kömürle çalışan elektrik-ısı santralleri, enerji enstrümanları, filtreler, ısı geri kazanım ünitelerinin imalatını, iç ve dış ticaretini yapmak.

c-Elektrik ve ısı santralleri için kömür hazırlama, kömür yıkama, kireç hazırlama, filtre ve desulfürizasyon sistem ve ünitelerinin imalatını, iç ve dış ticaretini yapmak.

d-Her türlü biyolojik ve kimyasal arıtma tesislerinin, atıkların geri kazanım ünitelerinin projelendirilmesi.

e-Rüzgarla faaliyet gösteren elektrik enerjisi sağlamaya yönelik enerji santrallerinin parça parça veya tüm olarak imalatını yapmak.

#### Telekomünikasyon

a-Haberleşme hizmetlerini sağlamak için gerekli olabilecek her türlü donanımın alımı, satımı, ithalatı, ihracatı, dağıtımını yapmak.

b-Her çeşit cep ve mobil telefonları, telefon santralleri, telsiz haberleşme cihazları ve bunların yedek parça ve aksesuarlarının alımı, satımı, mamul, bakım ve onarımını, ithalatını, ihracatını ve iç ticaretini, pazarlamasını, bayiliğini, distribütörlüğünü ve mümessilliğini yapmak

c-İlgili mercilerden gerekli izin almak kaydıyla, Telekomünikasyon ile ilgili altyapı çalışmalarını tesis etmek. Yerel ve Geniş Alan İletişim Ağları, yapısal kablolu sistemleri kurmak, fiber optik teknolojileri ve tesisatları konularında hizmet vermek.

d-Telekomünikasyon ile ilgili yapısal kablolu, projelendirme dizayn malzeme temini ve test hizmetleri vermek.

e-Telefon santralleri kurulması hizmeti vermek, konusu ile ilgili yurt içinde ve yurt dışında personel çalıştırmak bunların eğitimi sağlamak, konusu ile ilgili eğitim ve seminerler vermek.

#### Otomotiv

a-Her türlü motorlu taşıt ticareti, ithalat ve ihracatını yapmak.

b-Şirket otomotiv sanayi ile ilgili olarak otobüs, minibüs, midibüs, kamyon, kamyonet, traktör, taksit, motorsiklet, bisiklet, trayer ve bunlara benzer motorlu ve motorsuz kara, hava, deniz taşıtlarının, grayder, silindir v.b. ağır iş ve sanayi makinelerinin, yükleme, boşaltma iş makinelerinin yurt içinde ve yurt dışında imalatını ve ticaretini yapmak, acente, bayilik ve mümessilliğini almak, ithalat, ihracat, toptan ve perakende ticaretini yapmak.

c-Motorlu kara nakil vasıtalarının iç ve dış lastikleri, jantların alım satım, ithalat ve ihracatını yapmak.

d-Yurt içinde ve yurt dışında kurulu bulunan kara, hava ve deniz vasıtalarına ait iç ve dış lastik fabrikalarının bayilik, mümessilliklerini almak ve servislerini açmak, işletmek.

#### Kontrol Sertifikasyon

a-Tarım ve tarımsal endüstri alanında faaliyet gösteren işletmelerin denetimini, kontrolünü ve sertifikasyonunu yapmak, ulusal ve uluslararası mevzuatlara uygun bir şekilde sertifikasyonunun yapılarak gerekli belgelerin uyum kriterleri çerçevesinde hazırlanmasını sağlamak, kalite kontrol sistemini geliştirmek, organik tarım faaliyetlerinin her aşamasının kontrolünü yapmak. Gerek duyulan hallerde analizler yaptırmak, geldiği aşamayı, sertifikalandırarak belgelendirmek ve bu amaçla müteşebbislerle sözleşme imzalamak, çevre, insan ve hayvan sağlığına zarar vermeyen doğal kaynakları koruyan ulusal veya uluslararası özel standart kriterlerine uygun belgelendirme yapmak, Global-Gap (iyi tarım uygulamaları) kriterlerine uygun üretilen ürünün üreticiden tüketiciye ulaşınca kadar her aşamasının kontrolünü yapmak, gerek duyulan hallerde analizler yaptırmak, geldiği aşamayı sertifikalandırmak, belgelendirmek ve bu amaçla müteşebbislerle sözleşme imzalamak.

b-Faaliyetini düzenli şekilde sürdürebilmek için gerekli olan ve uluslararası kabul gören kalite sembolünün ruhsatları, hakları ve imtiyazları iktisap edebilir, kiralayabilir, satın alabilir. Faaliyetleri ile ilgili olarak gerekli çalışma işletme ve kontrol izin ve ruhsatlarını alabilir, bilcümle marka, patent, ihtira hakkı ve beratlarını, lisans ve imtiyazları model, resim, bröveler ve ticaret Ünvanlarını kiralayabilir, kiraya verebilir, iktisap edebilir ve devir edebilir.

Şirket yukarıda belirtilen amaç ve konuların gerçekleştirilmesi için:

1-Amaç ve konusunun gerçekleşmesi için her türlü hukuki

ve mali muameleleri yapmak, menkul eşya, taşıt araçları ve gayrimenkulleri iktisap edebilir, satabilir devir ve ferag edebilir, kiralar, kiraya verebilir, şirket lehine ipotek ve her türlü şahsi ve aynı haklar elde edebilir, gayrimenkul satış vaadi sözleşmeleri yapabilir. Şirket işletme konusunda dahil malları, kendi adı, ünvanı, markası ve patenti ile imal edebilir, başkalarına imal ettirebilir, pazarlamasını kendisi yapabilir veya başkasına yaptırabilir.

2-Konusuna giren işlerde ortaklık kurabilir, ortak olabilir, bunlara teminat ve kefalet verebilir, bu kuruluşlardan teminat ve kefalet alabilir. Mevzuu ile ilgili olarak yerli ve yabancı her türlü yurtiçi ve yurtdışı ihalelere iştirak edebilir, ihalelerde artırma ve eksiltmelelere katılabilir, pazarlıklara iştirak edebilir, teklifler verebilir, teklifler alabilir, pey sürebilir, bu işlemlerin sonucu olarak gerekli anlaşmaları yapabilir. Konusu ile ilgili işler için yurt içinden ve yurt dışından kısa ve uzun vadeli Türk ve yabancı paralarla borç alabilir, her türlü kısa ve uzun vadeli kredi alma sözleşmeleri yapabilir.

3-Konusu ile ilgili ortaklık, temsil ve ortak girişimlerde bulunduğu şirketlere ait hisse senetlerini aracılık yapmamak kaydıyla satın alabilir, satabilir, Konusu ile ilgili telif (copy-right), ustalık (know-how) gibi hakları satın alabilir, kiralayabilir ve bu hakları üçüncü şahıslara kısmen veya tamamen kiraya verebilir, devredebilir, satabilir.

4-Şirket amaç ve konusunun gerçekleşmesi için gerekli olabilecek her türlü ruhsatname, izin, imtiyaz, patent, ihtira berati, marka, teknik yardım, lisans bröve, teknik bilgi (know-how), temsil, komisyon, işletme, imalat ve pazarlama anlaşmaları yapabilir ve anılan türdeki hakları iktisap edebilir, her türlü hakları kendi adına tescil ettirebilir, başkalarına devredebilir ve hukuki mevzuat çerçevesinde, başkalarından kiralanabilir yada başkalarına kiraya verebilir.

5-Şirket kendi amaç ve konusu ile ilgili olarak kendi personelini yetiştirmek amacı ile yurt içinde her türlü eğitim çalışmaları yapabilir ve yaptırabilir. Bu amaçla yurt içinde yurt dışında yapılan toplantı, kongre ve sempozyumlara katılabilir.

6-Şirket amaç ve konusunun geliştirilmesi için yurt içinde uzun, orta ve kısa vadeli istikraz sözleşmeleri akdedebilir, bankalardan her türlü kredi alabilir.

7-Şirket amaç ve konusunun geliştirilmesi için her nevi menkul ve gayrimenkul malları satın alabilir yahut başka suretle iktisap edebilir, bunları başkasına kiraya verebilir veya başkalarının her nevi menkul ve gayrimenkul mallarını kira sözleşmesi yaparak kiracı sıfatı ile kullanabilir, başkalarına ait menkul ve gayrimenkul malları ipotek ve kendi üstüne tescil ettirebilir, ipotek verebilir ve alabilir, bunlar üzerine doğmuş her türlü hakları iktisap edebilir.

8-Şirket amaç ve konusunu gerçekleştirmek için gerektiğinde yerli veya yabancı, özel veya

resmi, gerçek yada tüzel kişiler ile her nevi ortaklıklar kurabilir, diğer bir ticari şirket ile birleşebilir, diğer yerli yada yabancı şirketlere ortak olabilir, onlara iştirak edebilir, aracılık yapmamak kaydı ile kurulmuş durumdaki şirketlerin hisselerini ve hisse senetlerini satın alabilir, başka şirketlere ait sahip olduğu hisselerini başkalarına satabilir, başka şirket veya işletmeleri devir alabilir veya başka suretle bünyesine katabilir.

(5/A)(30/432982)

#### Ankara Ticaret Sicil Müdürlüğünden

**İlan Sıra No: 48393**

**Mersis No: 0336041001200011**

**Ticaret Sicil No: 381782**

#### Ticaret Ünvanı:

**ER TEKNİK ENDÜSTRİYEL MUTFAK EKİPMANLARI MEDİKAL İNŞAAT SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ**

**Adres:** Turgut Özal Blv. No: 20/22 Altındağ Ankara

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen evraka istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 29.07.2015 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

#### Tescil Edilen Hususlar:

Sermaye Değişikliği birleşme devir alma, alacaklılara çağrı ilanı

#### Tescile Delil Olan Belgeler:

20.07.2015 tarihli olağan genel kurul  
Ankara 63. noterliğinin 29.07.2015 tarihli ve 25040 yevmiye numarası ile tutanak.

#### Devir Olan Firmalar:

Ankara Ticaret Sicil Müdürlüğü'ne 80953 Sicil, 0620003250700016 Mersis Numarası İle Kayıtlı Metrokon Yapı Endüstrisi Ltd.Şti.

Adres: Turgut Özal Bulvarı 20/16 İskitler Altındağ/Ankara

Ankara Ticaret Sicil Müdürlüğü'ne 320753 Sicil, 0069046662600016 Mersis

Numarası ile kayıtlı Ankarateknik Isıtma Ve Soğutma Sistemleri Medikal Mekanik İnşaat Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi

Adres: Şehit Cevdet Özdemir Mahallesi 1346. Sokak No: 31/1 Öveçler Çankaya/Ankara

#### Devir Alan Firmalar:

0336041001200011 Er Teknik Endüstriyel Mutfak Ekipmanları Medikal İnşaat Sanayi Ticaret Anonim Şirketi

Adres: Turgut Özal Blv. No: 20/22 Altındağ/Ankara

#### Yeni Eklenen Maddeler

**Sermaye Ve Hisse Senetlerinin Nev'i:**

**Madde 15-**

Şirketin sermayesi 1.210.000,00 Türk Lirası değerindedir. Bu sermaye, her biri 100,00 Türk Lirası değerinde 12100 paya ayrılmıştır.

Bundan 192 paya karşılık 19.200,00 Türk Lirası, Mustafa Kahraman

Bundan 555 paya karşılık 55.500,00 Türk Lirası, Durmuş Altaş

Bundan 5272 paya karşılık 527.200,00 Türk Lirası, Fahri Akdemir

Bundan 5080 paya karşılık 508.000,00 Türk Lirası, Osman Kahraman

Bundan 1001 paya karşılık 100.100,00 Türk Lirası, İrfan Altınay

Önceki sermaye olan 100.000 TL'nin tamamı ödenmiştir. Bu defa arttırılan 1.110.000 TL ise 20.07.2015 tarih ve 2015/02 20.07.2015 tarih 20.07.2015 tarih ve 2015/03 sayılı öz varlık tespit raporuna istinaden Ankara Ticaret Sicil Müdürlüğü'nün 80953 sicil numarasında kayıtlı Metrokon Yapı Endüstrisi Limited Şirketinin ve Ankara Ticaret Sicil Müdürlüğü'nün 320753 sicil numarasında kayıtlı Ankarateknik Isıtma ve Soğutma Sistemleri Medikal Mekanik İnşaat Sanayi ve Ticaret Limited Şirketinin devir alınması sureti ile birleşme tescili ile öz varlıklarından karşılanmıştır. Hisse senetleri muhtelif kupürler halinde bastırılırlar. Bu husustaki ilanlar şirket anasözleşmesinin ilan maddesine göre yapılır.

Hisse senetleri nama yazılıdır.

(1/A)(30/432970)

#### Ankara Ticaret Sicil Müdürlüğü'nden

**Sicil No: 322946**

#### Ticaret Ünvanı:

**PAPİLON SAVUNMA-GÜVENLİK SİSTEMLERİ BİLİŞİM MÜHENDİSLİK HİZMETLERİ İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ**

**Adres:** Mebus Evleri Mahallesi Ergin Sokak No: 9 Çankaya/Ankara

Yukarıda ticaret sicili numarası, ünvanı ve adresi yazılı şirkete ait aşağıdaki hususların 29.07.2015 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

#### Konu: Adres Değişikliği

Dayanak Belge: Altındağ 7. NT'nin 29.07.2015 Tarihli 16782 Nolu Yevmiyesiyle Onaylanan 27.07.2015 Tarihli 08 Nolu Karar **Eski Adres:** Anıttepe Gençlik Caddesi Kızılcık Sokak No: 1/2-3 Çankaya/Ankara

(5/A)(30/433039)

#### Ankara Ticaret Sicil Müdürlüğünden

**İlan Sıra No: 48392**

**Mersis No: 7313426616955334**

**Ticaret Sicil No: 370793**

#### Ticaret Ünvanı:

**KUMSAL TEMİZLİK MADDELERİ TAŞIMACILIK TURİZM İNŞAAT GIDA PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ**

**Adres:** Macun Mah. Gimat 19. Blok No: No 588/Giriş Yenimahalle Ankara

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz

(Devamı 62 . Sayfada)